
UCHWAŁA NR XVIII/170/16
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie przyjęcia apelu skierowanego do Rady Ministrów w sprawie uzupełnienia ewentualnych 
ubytków w budżetach samorządów w związku z podniesieniem kwoty wolnej od podatku

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2015 r., poz. 1515 z późn.zm.) oraz §  32 Statutu Miasta Cieszyna przyjętego uchwałą Nr 
XLIV/476/14 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 czerwca 2014 w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Cieszyna  – Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1 
Skierować apel do Rady Ministrów o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 
Przekazać apel, o którym mowa w § 1, Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej, Marszałkowi Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezesowi Rady Ministrów, Marszałkowi Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 3 
Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/170/16

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 stycznia 2016 r.

APEL

w sprawie uzupełnienia ewentualnych ubytków w budżetach samorządów w związku z 
podniesieniem kwoty wolnej od podatku

Rada Miejska Cieszyna docenia działania Rządu RP zmierzające do podniesienia kwoty wolnej od 
podatku, co w dużej mierze przyczyni się do poprawy sytuacji materialnej osób najsłabiej 

uposażonych. Jednocześnie w imieniu własnym i wszystkich samorządowców apelujemy do Rządu 
Rzeczypospolitej Polskiej, aby powstałe w związku z tym niedobory finansowe w budżetach 

samorządów, związane   obniżeniem wpływów z tytułu udziałów w PIT, zostały uzupełnione do 
poziomu sprzed wprowadzenia nowej kwoty wolnej od podatku.

Środki te w obliczu nowej perspektywy unijnej są niezbędne do sprawnej absorpcji funduszy 
pomocowych oraz realizacji ustawowych zdań samorządów wszystkich szczebli.

Strona 1




